

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOHADO, J.  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018  
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 07/May/2019

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>1112-002-000</b>				<b>BBVA BANCOMER CUOTAS DE RECUPERACION 5228</b>						
								Saldo inicial :	33,934.40	
03/Dic/2018	Egresos		7	PAGO DE INTERNET MES NO..		0025360009		250.00	33,684.40	
03/Dic/2018	Egresos		7	PAGO DE INTERNET MES DICI..		0025360009		250.00	33,434.40	
05/Dic/2018	Egresos		1	PAGO DE RECIBOS OFICIALE..		FN-1487		5,164.32	28,270.08	
07/Dic/2018	Ingresos		1	Psicologo, nutriologo, prematrim..		0299	4,195.00		32,465.08	
07/Dic/2018	Ingresos		2	Ingresos de cuotas de recuperac..		0299	3,180.00		35,645.08	
14/Dic/2018	Ingresos		3	Ingresos de cuotas de recuperac..		0300	2,400.00		38,045.08	
14/Dic/2018	Ingresos		4	Psicologo, nutriologo, prematrim..		0300	1,825.00		39,870.08	
18/Dic/2018	Egresos		2	pago de verduras varias para el ..		Ref.19		10,653.00	29,217.08	
19/Dic/2018	Egresos		3	PAGO DE CARNE ROJA COME..		Ref.18		2,979.90	26,237.18	
19/Dic/2018	Egresos		4	Pago de Reparacion de frenos d..		Ref. 20		2,881.00	23,356.18	
21/Dic/2018	Ingresos		5	Ingresos de cuotas de recuperac..		0305	2,640.00		25,996.18	
21/Dic/2018	Ingresos		6	Psicologo, nutriologo, prematrim..		0305	1,790.00		27,786.18	
21/Dic/2018	Egresos		5	Pago de gastos varios cta 5228				1,000.00	26,786.18	
24/Dic/2018	Egresos		6	Pago de perifoneo mes de dicie..		Ref.22		939.60	25,846.58	
							<b>Total:</b>	<b>16,030.00</b>	<b>24,117.82</b>	<b>25,846.58</b>
							<b>Total:</b>	<b>16,030.00</b>	<b>24,117.82</b>	<b>25,846.58</b>